

JGHL Holding ApS
Henrik Ibsens Vej 6, 3. tv.
1813 Frederiksberg C
CVR-nr. 39034522

**Årsrapport 29.09.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2019

Dirigent

Navn: Jonathan Gauguin Houghton-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JGHL Holding ApS
Henrik Ibsens Vej 6, 3. tv.
1813 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39034522
Stiftet: 29.09.2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 29.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Jonathan Gauquin Houghton-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er af foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 45.000 kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)
Driftsresultat		(5.000)
Andre finansielle indtægter		50.000
Årets resultat		45.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		45.000
		45.000

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>67.500</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>67.500</u>
Likvide beholdninger		<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>117.500</u>
Aktiver		<u>117.500</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>62.500</u>
Egenkapital		<u>112.500</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Passiver		<u>117.500</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	17.500	0	67.500
Overført til reserver	0	(17.500)	17.500	0
Årets resultat	0	0	45.000	45.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	62.500	112.500

Noter

	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
2. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	
